




# PC PROMPT S.R.O.

**BRATISLAVA**  
Bajkalská 27  
821 01 Bratislava  
tel.: 53 42 1040, 53 63 2872  
fax.: 53 63 2873  
mailba@pcprompt.sk  
www.pcprompt.sk

1150156

**TRENČÍN**  
Súvoz 13  
911 01 Trenčín  
tel.: 032 - 744 5155  
fax.: 032 - 744 5155  
mailtn@pcprompt.sk  
www.pcprompt.sk

Strana: 1 z 1

<b>Dodávateľ</b> IČO: 35688149 PC PROMPT, s.r.o.  Bajkalská 27 821 01 Bratislava Prevadzka: Tel.: 02-53421040 Fax.: 02-53632873 Peňažný ústav: LUBA Číslo účtu/kód: 4000884406/3100 IBAN: SK103100000004000884406 DIČ: 2020323162 Stredisko: IČ DPH: SK2020323162 SWIFT: LUBASKBX OR. Okr. súdu BA I, oddiel Sro, vložka číslo:10790/B		<b>FAKTÚRA č. F2115042</b> Konštantný symbol: 008																																																																																																									
Objednávka č./dátum: 65/2011/07.02.2011 Dodací list č.: F2115042  Spôsob dopravy: autom Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00166481 GENERÁLNA PROKURATÚRA SR  Štúrova 2 812 85 Bratislava  Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																									
		Dátum splatnosti: 08.03.2011 Dátum vyhotovenia: 08.02.2011 Daňová povinnosť: 08.02.2011 Dátum dodania: 08.02.2011																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zl'ava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>za opravu kop.stroja Toshiba T167</td> <td>hod</td> <td>7,000</td> <td>10,00</td> <td>20,00</td> <td>2,00</td> <td></td> <td>84,00</td> </tr> <tr> <td>material - clutch</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>45,20</td> <td>20,00</td> <td>9,04</td> <td></td> <td>54,24</td> </tr> <tr> <td>pick up roller</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>21,30</td> <td>20,00</td> <td>4,26</td> <td></td> <td>25,56</td> </tr> <tr> <td>separation pad</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>5,80</td> <td>20,00</td> <td>1,16</td> <td></td> <td>13,92</td> </tr> <tr> <td>gear</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>15,40</td> <td>20,00</td> <td>3,08</td> <td></td> <td>18,48</td> </tr> <tr> <td>čistiaci material</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,00</td> <td>20,00</td> <td>0,40</td> <td></td> <td>2,40</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Informatívna čiastka celkom : 5 983,02 SKK</td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>165,50</td> <td>33,10</td> <td>198,60</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>165,50</b></td> <td><b>33,10</b></td> <td><b>198,60 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zl'ava	Celkom	za opravu kop.stroja Toshiba T167	hod	7,000	10,00	20,00	2,00		84,00	material - clutch	ks	1,000	45,20	20,00	9,04		54,24	pick up roller	ks	1,000	21,30	20,00	4,26		25,56	separation pad	ks	2,000	5,80	20,00	1,16		13,92	gear	ks	1,000	15,40	20,00	3,08		18,48	čistiaci material	ks	1,000	2,00	20,00	0,40		2,40					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 5 983,02 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %	165,50	33,10	198,60					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					<b>Celkom</b>	<b>165,50</b>	<b>33,10</b>	<b>198,60 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zl'ava	Celkom																																																																																																				
za opravu kop.stroja Toshiba T167	hod	7,000	10,00	20,00	2,00		84,00																																																																																																				
material - clutch	ks	1,000	45,20	20,00	9,04		54,24																																																																																																				
pick up roller	ks	1,000	21,30	20,00	4,26		25,56																																																																																																				
separation pad	ks	2,000	5,80	20,00	1,16		13,92																																																																																																				
gear	ks	1,000	15,40	20,00	3,08		18,48																																																																																																				
čistiaci material	ks	1,000	2,00	20,00	0,40		2,40																																																																																																				
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 5 983,02 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																				
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %	165,50	33,10	198,60																																																																																																				
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																				
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																				
				<b>Celkom</b>	<b>165,50</b>	<b>33,10</b>	<b>198,60 EUR</b>																																																																																																				
Vystavil:		 <b>PC PROMPT</b> S. R. O. Bajkalská 27 821 01 Bratislava  <i>Jaur</i>																																																																																																									

YPF5MX020036, 6.60.644, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

PREBRANÉ  
Meno: Valachovič Funkcia: VO  
Dátum: 14.2.2011 Podpis: *[Signature]*

IČO: 35688149

IČ DPH: SK2020323162

Banka: LUBA 40008844 06/3100

OR. Okr. súdu BA I., oddiel Sro, vložka číslo: 10790/B